



УКРАЇНА

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

вул. Закревського, 15-а, м. Київ, 02217, т/ф. (044)546-67-80,

E-mail: uo@desn.gov.ua Код ЄДРПОУ 37501684

03.09.2020 № 34 – 2915
на № 4900 (з) від 31.08.2020

Христина
foi+request-74824-97411855
@dostup.pravda.com.ua

Начальнику управління
інформаційного забезпечення та
доступу до публічної інформації
К. БАРАНОВІЙ

Щодо надання інформації

Управлінням освіти Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації розглянуто запит на публічну інформацію № 4900 (з) від 31.08.2020 щодо надання інформації, зазначеної в запиті, за результатами розгляду в межах компетенції інформуємо про наступне.

Згідно з частиною першою статті 19 Закону під запитом на інформацію розуміється прохання особи до розпорядника інформації надати публічну інформацію, що знаходиться у його володінні.

Враховуючи зазначене, Управління освіти Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації надає копії наступних документів:

- Копію потреби (бюджетного запиту) на 2019 рік дошкільного навчального закладу (ясла-садка) № 812;
- Копію потреби (бюджетного запиту) на 2020 рік дошкільного навчального закладу (ясла-садка) № 812;
- Копію попередньої потреби (бюджетного запиту на 2021 рік дошкільного навчального закладу (ясла-садка) № 812.

Начальник Управління

Тамара ПОСТОЛЮК

Україна
Деснянська районна в місті Києві державна адміністрація
Управління освіти
**Дошкільний навчальний заклад
(ясла-садок) № 812
Деснянського району міста Києва**
Ідентифікаційний код 22874704
№ **39** від **05.07.18** р. **разом**
Адреса: м.Київ, пр-т Маяковського, 62-Г
тел. 530-15-06

Потреба в предметах, матеріалах, обладнанні та інвентарю (КЕКВ 2210) на 2019 рік

ДНЗ № 812

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (2210), Орієнтовна ціна за шт.(грн)	штуки	сума
Придбання господарських товарів	5410	178993.00
Ганчірки для підлоги	380	6 080.00
Серветки для прибирання	1500	16 500.00
Губки для кухні	500	4 000.00
Засіб для чищення "Gala"	200	5 600.00
Засіб для чищення "Сарма"	200	5 600.00
Миючий засіб для посуду "Бджілка"	400	64 000.00
Пральний порошок автомат "Gala"	21	9 366.00
Миючий засіб для духовки "Бджілка"	12	396.00
Миючий засіб для туалету "Бджілка"	120	21 840.00
Миючий засіб для вікон "Бджілка"	20	880.00
Білизна	25	275.00
Шкребок металевий	150	1 650.00
Туалетний папір	700	4 200.00
Мило для рук	700	3 500.00
Мило господарське	200	1 000.00
Халати	80	21 200.00
Фартуки	80	8 400.00
Ковпаки	80	3 120.00
Мішки для сміття 35л (рулон-50шт)	32	1 056.00
Мішки для сміття 60л (рулон-20шт)	10	330.00
Придбання фарби	60	10450.00
Фарба акрилова біла	10	2 200.00
Фарба масляна біла	10	1 650.00
Фарба масляна червона	10	1 650.00
Фарба масляна жовта	10	1 650.00
Фарба масляна синя	10	1 650.00
Фарба масляна зелена	10	1 650.00
Придбання постільної білизни	960	61 760.00
Наволочка	320	8 960.00
Піюковдра	320	35 200.00
Простирядло	320	17 600.00
Придбання матраців, подушок, рушників	950	136 640.00
Ковдра	120	21 120.00
Подушка	0	0.00
Матрац	160	28 160.00
Покривало	150	70 200.00
Рушник для рук	260	8 580.00
Рушник для ніг	260	8 580.00
Придбання посуду	1297	86086.00
Тарілки глибока 22.5 см	280	12 320.00
Тарілки десертна 19.5 см	280	9 240.00
Чашка	280	9 240.00
Вилка десертна нержав.сталь	50	850.00
Ложка десертна нержав.сталь	50	550.00
Ложка чайна нержав.сталь	50	550.00
Ніж десертний нержав.сталь	0	0.00
Каструля (діаметр-22 см, об'єм-3,8 л, матеріал-нержав.сталь)	14	5 320.00
Каструля (діаметр-26 см, об'єм-7 л, матеріал-нержав.сталь)	14	6 398.00
Каструля (діаметр-28 см, об'єм-8,6 л, матеріал-нержав.сталь)	2	1 046.00
Каструля (діаметр-30 см, об'єм-10 л, матеріал-нержав.сталь)	2	1 210.00
Каструля (діаметр-24 см, об'єм-5,5 л, матеріал-нержав.сталь)	14	6 006.00
Картонпем'ялка з ручкою нерж.сталь	0	0.00
Магнітна планка для ножів 38*5 см	3	165.00
Чеснокодавка	0	0.00
Маслянка для вершкового масла, нерж.сталь	0	0.00
Ніж-секач, нерж.сталь	1	55.00
Відро оцинковане 12л	10	440.00
Відро пластик 10л харчове	10	390.00
Відро пластик 15л з кришкою харчове	23	1 909.00
Відро емальоване 10л з кришкою	15	4 620.00
Миска нерж.сталь, 600мм	5	1 925.00
Миска нерж.сталь, 550мм	5	1 570.00
Миска нерж.сталь, 500мм	5	1 515.00

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (2210), разом	Орієнтовна ціна за шт.(грн)	штуки	сума
<i>Миска пластик бл. 600мм харчове</i>	22,00	5	110,00
<i>Дошка кухона (ольха)</i>	160,00	15	2 400,00
<i>Рознос пластик. 40*30см</i>	55,00	23	1 265,00

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (2210), разом	Орієнтовна ціна за шт.(грн)	штуки	сума
Таз 15л пластик	39,00	55	2 145,00
Таз 24л пластик	83,00	5	415,00
Чайник розливний	209,00	13	2 717,00
Ножі(комплект)	440,00	1	440,00
Сито 310мм	171,00	5	855,00
Сковорода для млинців 22 см, антипригарне покриття	275,00	0	0,00
Молоток кулінарний	138,00	0	0,00
Веселка (скалка)	61,00	0	0,00
Шумовка мілка сітка (труб.овальна)	44,00	2	88,00
Лопатка дерев'яна	33,00	5	165,00
Терка 4-х гранна гостра товщ. 0,3мм	165,00	3	495,00
Ополоник розливний 2л	50,00	2	100,00
Ополоник розливний 0,25л	50,00	13	650,00
Ополоник розливний 0,5 л	50,00	2	100,00
Дурилаг 26 см	110,00	2	220,00
Мірний посуд	55,00	5	275,00
Контейнер для сипучих та спецій 5л	55,00	5	275,00
Контейнер для продуктів 9,5л	77,00	5	385,00
Контейнер для продуктів 30л	275,00	5	1375,00
Контейнер для замочування 80л	484,00	13	6292,00
		360	223 660,00
Придбання дитячих меблів			
Шафа секційна для роздягальні з полицею для взуття (3)	1 980,00	16	31 680,00
Ліжко	710,00	170	120 700,00
Стіл	726,00	0	0,00
Стілець	198,00	120	23 760,00
Лавка	275,00	0	0,00
Стінка дитяча для іграшок	4 070,00		0,00
Вішак для рушників	880,00	54	47 520,00
		5	10 945,00
Придбання кухонного приладдя			
Ваги електронні настільні	880,00	2	1 760,00
Ваги механічні настільні	3 960,00	1	3 960,00
Столи виробничі з пристінним бортом з полицею (Україна) (0-1,2м*ш.0,7м), нержавіюча сталь	2 915,00	1	2 915,00
Столи виробничі з пристінним бортом з полицею (Україна) (0-0,8м*ш.0,7м), нержавіюча сталь	2 310,00	1	2 310,00
Міксер електричний	1 650,00	0	0,00
		4	5 693,00
Придбання господарчого приладдя			
Праска	990,00	1	990,00
Ножі садові	154,00	2	308,00
бензопила	2 400,00	1	2 400,00
шланг для полива 50 м	1 500,00	1	1 500,00
Пилка (сучкоріз)	495,00	1	495,00
Всього		9046	714 227,00

В.є. рибешара № (17600 0.00.1)

№ 26 від 05.04.2019 р.

Адреса: м.Київ, пр-т Маяковського, 62-Г
тел.: 530-15-05

Найменування	Кількість, шт
Придбання господарських товарів	4 171,00
Ганчірки для підлоги	380,00
Серветки для прибирання	1 500,00
Губки для кухні	500,00
Засіб для чищення (кремовий або рідкий)	200,00
Миючий засіб для посуду, 5 л	80,00
Пральний порошок автомат, 9 кг	25,00
Миючий засіб для духовки	12,00
Миючий засіб для туалету або універсальний, 5л	24,00
Миючий засіб для вікон, 750г або 5л.	20,00
Доместос (бутылка 1л)	120,00
Шкребок металевий	150,00
Туалетний папір	700,00
Мило для рук, рідке	10,00
Мило господарське	100,00
Халати	90,00
Фартуки	120,00
Ковпаки	90,00
Мішки для сміття 35л (рулон-50шт)	30,00
Мішки для сміття 60л (рулон-20шт)	20,00
Придбання фарби	161,00
Фарба акрилова	10,00
Фарба масляна	10,00
Шпалери, 1 м	14,00
Клей для шпалер	7,00
Карниз	120,00
Придбання постільної білизни	930,00
Наволочка	310,00
Підковдра	310,00
Простирadlo	310,00
Придбання матраців, подушок, рушників	610,00
Ковдра	50,00
Подушка	0,00
Матрац	0,00
Покривало	120,00
Рушник для рук	280,00
Рушник для ніг	160,00
Придбання посуду	1 096,00
Тарілки глибока 22,5 см	280,00
Тарілки десертна 19,5 см	280,00
Чашка	280,00
Вилка десертна нержав.сталь	0,00
Ложка десертна нержав.сталь	0,00
Ложка чайна нержав.сталь	0,00
Ніж десертний нержав.сталь	0,00
Каструля (діаметр-22 см, об'єм-3,8 л, матеріал-нержав.сталь)	13,00
Каструля (діаметр-26 см, об'єм-7 л, матеріал-нержав.сталь)	2,00
Каструля (діаметр-28 см, об'єм-8,6 л, матеріал-нержав.сталь)	2,00
Каструля (діаметр-30 см, об'єм-10 л, матеріал-нержав.сталь)	3,00
Каструля (діаметр-24 см, об'єм-5,5 л, матеріал-нержав.сталь)	5,00
Картоплев'ялка з ручкою нерж.сталь	1,00
Магнитна планка для ножів 38*5 см	2,00
Чеснокодавка	1,00
Маслянка для вершкового масла, нерж.сталь	1,00
Ніж-секач, нерж.сталь	1,00
Відро оцинковане 12л	1,00
Відро пластик 10л	0,00
Відро пластик 15л з кришкою	20,00
Відро емальоване 10л з кришкою	20,00
Миска нерж.сталь, 600мм	20,00
Миска нерж.сталь, 550мм	2,00
Миска нерж.сталь, 500мм	2,00
Миска пластик бл, 600мм	3,00
Дошка кухона (ольха)	10,00
Рознос пластик, 40*30см	10,00
Таз 15л пластик	23,00
Таз 24л пластик	20,00
	10,00

Чайник розливний	13,00
Ножі(комплект)	2,00
Сито 310мм	3,00
Сковорода для млинців 22 см, антипригарне покриття	1,00
Молоток кулінарний	1,00
Веселка (скалка)	1,00
Шумовка мілка сітка (труб.овальна)	2,00
Лопатка дерев'яна	5,00
Терка 4-х гранна гостра товщ., 0,3мм	3,00
Ополоник розливний	13,00
Дурилаг 26 см	2,00
Мірний посуд	5,00
Контейнер для сипучих та спецій 5л	15,00
Контейнер для продуктів 9,5л	3,00
Контейнер для продуктів 30л	3,00
Контейнер для замочування 80л	13,00
Придбання дитячих та шкільних меблів	461,00
Шафа секційна для роздягальні з полицею для взуття (3-місна)	21,00
Ліжко	250,00
Стіл	30,00
Стілець	110,00
Лавка	0,00
Стінка дитяча для іграшок	0,00
Вішак для рушників	50,00
Придбання кухонного приладдя	14,00
Стелажі для харчоблока	10,00
Ваги товарні настільні	1,00
Столи виробничі з пристінним бортом з полицею (Україна) (д-1,2м*ш.0,7м), нержавіюча сталь	1,00
Столи виробничі з пристінним бортом з полицею (Україна) (д-0,8м*ш.0,7м), нержавіюча сталь	1,00
Міксер електричний	1,00
Придбання господарчого приладдя	9,00
Праска	2,00
Телефонний апарат (стаціонарний)	2,00
Ножиці садові	2,00
Пилка (сучкоріз)	1,00
Шланг поливочний 1/2 дюйми (50 м)	2,00
Всього	7 452,00

Директор



[Handwritten signature]
(підпис)

[Handwritten signature]
(підп.)

Попередня

Україна
Деснянська районна в місті Києві державна адміністрація
Управління освіти

Дошкільний навчальний заклад
(ясла-садок) № 812
Деснянського району міста Києва

№ 2021 рік.

Дошкільний навчальний заклад № 812

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (2210), разом *	Ідентифікаційний код 2280	Ціна, грн	Кількість, шт. од. ...	Всього, грн
Придбання господарських товарів				
Адреса: м. Київ, пр-т Маяковського, 82-Г тел.: 530-15-06				
Ганчірки для туалету		25	200	5000
Серветки для прибирання		20	500	10000
Губки для кухні		15	200	3000
Засіб для чищення (кремовий або рідкий)		60	100	6000
Миючий засіб для посуду, 5 л		250	50	12500
Пральний порошок автомат, 9 кг		500	50	25000
Миючий засіб для духовки		30	25	750
Миючий засіб для туалету або універсальний, 5 л		200	50	10000
Миючий засіб для вікон, 750г або 5л.		60	0	0
Доместос (бутылка 1л)		70	120	8400
Шкребок металевий		15	150	2250
Туалетний папір		8	500	4000
Мило для рук, рідке		20	50	1000
Мило господарське		10	100	1000
Халати		380	90	34200
Фартуки		200	120	24000
Ковпаки		100	90	9000
Мішки для сміття 35л (рулон-50шт)		65	100	6500
Мішки для сміття 60л (рулон-20шт)		40	100	4000
Придбання будівельних матеріалів		30	8250	
Фарба акрилова		300	15	4500
Фарба масляна		250	15	3750
Шпалери, 1 м		350	0	0
Клей для шпалер		70	0	0
Карниз		200	0	0
Придбання постільної білизни			930	108500
Наволочка		50	310	15500
Підковдра		200	310	62000
Простирало		100	310	31000
Придбання матраців, подушок, рушників			610	92600
Ковдра		300	50	15000
Подушка		100	0	0
Матрац		400	0	0
Покривало		500	120	60000
Рушник для рук		40	280	11200
Рушник для ніг		40	160	6400
Придбання посуду			551	62775
Тарілки глибока 22,5 см		60	100	6000
Тарілки десертна 19,5 см		40	100	4000
Чашка		40	100	4000
Вилка десертна нержав. сталь		20	0	0
Ложка десертна нержав. сталь		30	0	0
Ложка чайна нержав. сталь		20	0	0
Ніж десертний нержав. сталь		35	0	0
Каструля (діаметр-22 см, об'єм-3,8 л, матеріал-нержав. сталь)		550	13	7150
Каструля (діаметр-26 см, об'єм-7 л, матеріал-нержав. сталь)		700	2	1400
Каструля (діаметр-28 см, об'єм-8,6 л, матеріал-нержав. сталь)		750	2	1500
Каструля (діаметр-30 см, об'єм-10 л, матеріал-нержав. сталь)		900	3	2700
Каструля (діаметр-24 см, об'єм-5,5 л, матеріал-нержав. сталь)		600	5	3000
Картоплем'яка з ручкою нерж. сталь		100	2	200
Магнітна планка для ножів 38*5 см		80	2	160
Чеснокодавка		130	1	130
Маслянка для вершкового масла, нерж. сталь		130	1	130
Ніж-секач, нерж. сталь		165	1	165
Відро оцинковане 12л		60	0	0
Відро пластик 10л		45	20	900
Відро пластик 15л з кришкою		90	20	1800
Відро емальоване 10л з кришкою		300	20	6000

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (2210), разом *	Ціна, грн	Кількість, шт.од...	Всього, грн
Миска нерж.сталь, 600мм	300	2	600
Миска нерж.сталь, 550мм	400	2	800
Миска нерж.сталь, 500мм	350	2	700
Миска пластик бл, 600мм	30	10	300
Дошка кухона (ольха)	200	10	2000
Рознос пластик, 40*30см	80	23	1840
Таз 15л пластик	60	20	1200
Таз 24л пластик	100	10	1000
Чайник розливний	370	13	4810
Ножі(комплект)	450	2	900
Сито 310мм	190	3	570
Сковорода для млинців 22 см. антипригарне покриття	340	1	340
Молоток кулінарний	160	1	160
Веселка (скалка)	80	1	80
Шумовка мілка сітка (труб.овальна)	60	2	120
Лопатка дерев'яна	40	5	200
Терка 4-х гранна гостра товщ., 0.3мм	150	3	450
Ополоник розливний	60	13	780
Дурилаг 26 см	150	2	300
Мірний посуд	60	5	300
Контейнер для сипучих та спецій 5л	90	15	1350
Контейнер для продуктів 9.5л	80	3	240
Контейнер для продуктів 30л	300	3	900
Контейнер для замочування 80л	450	8	3600
Придбання дитячих та шкільних меблів		450	522200
Шафа секційна для роздягальні з полицею для взуття (3-місна)	2400	14	33600
Шафа секційна для роздягальні з полицею для взуття (5-місна)	2600	6	15600
Ліжко	1200	250	300000
Стіл	3600	30	108000
Стілець	300	110	33000
Лавка	400	0	0
Стінка дитяча для іграшок	5000	0	0
Вішак для рушників	800	40	32000
Придбання кухонного приладдя		13	37700
Стелажі для харчоблока	3000	10	30000
Ваги товарні напольні	4000	0	0
Столи виробничі з пристінним бортом з полицею (Україна) (д-1.2м*ш.0.7м), нержавіюча сталь	3200	1	3200
Столи виробничі з пристінним бортом з полицею (Україна) (д-0.8м*ш.0.7м), нержавіюча сталь	2500	1	2500
Міксер електричний	2000	1	2000
Придбання господарчого приладдя		7	4950
Праска	1100	2	2200
Телефонний апарат (стаціонарний)	500	3	1500
Ножіці садові	400	0	0
Пилка (сучкоріз)	550	1	550
Шланг поливочний 1/2 дюйми (50 м)	550	0	0
Шланг поливочний 3/4дюйми (100 м)	700	1	700
Всього		5186	1003575

* у разі відсутності вкрай необхідних товарів, потрібно додати їх у таблицю.

директор Офіс (О. Захарів)